
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №549/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2024 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14420648 1378572 Іваницька Марта Андріївна 143213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256728 Економіка 125,200

2 14264420 1378572 Модна Інна Іванівна 093883 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071448 Економіка 115,000

3 14292321 1378572 Радей Наталія Володимирівна 095163 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127839 Економіка 142,600

4 14481134 1378572 Хабаль Марта Вікторівна 017205 B24 10.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128523 Економіка 115,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374469 1304925 Лукашевич Марія Володимирівна 183460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057856 Облік і 
оподаткування

127,300

2 14319302 1304925 Мисак Леся Мирославівна 093902 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045731 Облік і 
оподаткування

102,200

3 14508662 1304925 Назаренко Володимир Володимирови
ч

44097825 KX 22.03.2013 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

172,200

4 14479043 1304925 Ратушна Богдана-Лідія Романівна 122570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159040 Облік і 
оподаткування

143,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451363 1349194 Гарасимів Марія-Рімма Андріївна

182964 B23 31.10.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011364 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

134,600

2 14364704 1349194 Шрібак Валентина Михайлівна

143057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194400 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

120,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14356377 1338027 Гуриш Юлія Петрівна 093882 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112370 Менеджмент 129,900

2 14510269 1338027 Дідик Діана Миколаївна 116785 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159619 Менеджмент 118,600

3 14505754 1338027 Капітанець Марія Юріївна 091625 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023825 Менеджмент 138,700

4 14441550 1338027 Крупа Софія Володимирівна 008238 B24 29.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171104 Менеджмент 148,900

5 14277641 1338027 Сливка Наталія Степанівна 30851056 BK 30.04.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230493 Менеджмент 120,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344011 1307980 Вихопень Христина Андріївна 091621 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079536 Маркетинг 107,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14427709 1307982 Саталкін Василь Костянтинович 029609 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269185 Підприємництв
о та торгівля

131,300

2 14476868 1307982 Ярошик Орися Василівна 093912 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067951 Підприємництв
о та торгівля

132,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14327019 1342342 Бермес Наталія Сергіївна 095186 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040731 Екологія 146,200

2 14449213 1342342 Літвин Олександр Валерійович 092633 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086452 Екологія 142,400

3 14380124 1342342 Нетеса Ольга Вікторівна 048960 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0103349 Екологія 152,200

4 14375341 1342342 Сушко Марта Марківна 103797 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025325 Екологія 159,000

5 14371537 1342342 Чернова Марта Михайлівна 159957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162265 Екологія 155,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14250989 1308489 Боярчук Олег Віталійович
39770120 BK 01.07.2010 
Диплом магістра

Інформаційні 
системи та  
технології

190,000

2 14475604 1308489 Брень Ірина Андріївна
160418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042609 Інформаційні 
системи та  
технології

156,200

3 14507828 1308489 Зельманович Ігор Петрович
38430666 BK 15.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

170,800

4 14465104 1308489 Олексяк Михайло Іванович
073288 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209709 Інформаційні 
системи та  
технології

143,900

8



5 14331549 1308489 Смаль Станіслав Вікторович
182943 B23 31.10.2023 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
системи та  
технології

157,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371657 1333643 Шарамага Юрій Володимирови
ч

47327826 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

153,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14281746 1337116 Біляк Андрій Олексійович

45863739 BK 20.11.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0110610 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,000

2 14425394 1337116 Валькович Роман Ігорович

092538 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262252 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,200

11



3 14337686 1337116 Завалин Роман Васильович

092540 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096992 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,000

4 14441541 1337116 Комарницький Назарій Тарасович

183044 B23 31.10.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251592 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,400

5 14307422 1337116 Лісецький Володимир Олегович

47609491 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233229 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14404221 1346118 Кужіль Антон Володимирови
ч

160488 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313431 1346251 Бендзяк Христина Степанівна 094794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141490 Геодезія та 
землеустрій

155,400

2 14424043 1346251 Жук Аліна Романівна 103567 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110861 Геодезія та 
землеустрій

150,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402690 1344103 Дорожовець Андрій Михайлович 118937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040767 Агрономія 152,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342426 1337118 Гриник Оксана Іванівна 30757763 BK 26.02.2007 
Диплом магістра

Агроінженерія 148,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385898 1353258 Мацелюх Ірина Павлівна 41516135 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182474 Туризм і 
рекреація

134,700

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 549/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14357829 1346119 Бальковський Петро Васильович 35661824 BK 02.03.2009 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

159,000

2 14405424 1346119 Барабаш Руслан Іванович 12680034 BK 12.07.2000 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

176,400

3 14263227 1346119 Дьорка Андрій Ігорович 37586506 BK 29.01.2010 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

180,000

4 14263116 1346119 Пісак Тарас Васильович 42005533 BK 30.12.2011 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

159,600

5 14259671 1346119 Попович Еріка-Валерія Ернестівна 091276 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036279 Автомобільний 
транспорт

154,600

6 14377044 1346119 Сорока Петро Васильович 41066453 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

154,400

18



7 14381367 1346119 Шарибура Андрій Остапович 20050587 BK 18.10.2002 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

193,800

19


